
შეთანხმება 507-1-2 

 

         ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 19 აპრილის №41-30 

დადგენილების და ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მთავრობის 2019 წლის 24 

აპრილის №19.476.627 განკარგულების შესაბამისად, დაიწყო  სსიპ „ქ. თბილისის 

მთავარი ბიბლიოთეკის“ (ს/კ 202058520) ლიკვიდაციის პროცესი.  

             ერთის მხრივ, სსიპ „თბილისის მთავარი ბიბლიოთეკა“, შემდგომში 

„შემსყიდველი“, გენერალური დირექტორი ზურაბ წერეთელის სახით და მეორეს მხრივ, 

შპს „სერვის ექსპრეს +“ შემდგომში „მიმწოდებელი“, წარმოდგენილი დირექტორის 

მინდობილი, წარმომადგენლობაზე უფლებამოსილი პირის, ოთარ მამასახლისის სახით 

(რწმუნებულების/მინდობილობის დამოწმების სანოტარო აქტი №180075173. 

25.01.2018წ.), საქართველოს   მოქმედი   კანონმდებლობისა    და  2019 წლის 18  იანვარს 

გაფორმებული N507-1 ხელშეკრულების 8.2  მუხლის გათვალისწინებით ვდემთ 

წინამდებარე შეთანხმებას შემდეგზე: 

      მხარეები ვთანხმდებით, რომ 2019 წლის 18 იანვარს გაფორმებული N507-01 

ხელშეკრულების  2.1 მუხლში      შევიდეს ცვლილება და ჩამოყალიბდეს შემდეგი სახით: 
 

 2.1 წინამდებარე ხელშეკრულების სავარაუდო ღირებულება შეადგენს: 180 

(ასოთხმოცი) ლარს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული 

გადასახადების ჩათვლით. 

 

      2019 წლის 18 იანვარს გაფორმებული N507-1 ხელშეკრულების  სხვა დანარჩენი 

პირობები რჩება უცვლელი.  

 

„შემსყიდველი“     „მიმწოდებელი 

 
სსიპ - თბილისის მთავარი ბიბლიოთეკა                   შპს „სერვის ექსპრეს  +“ 

მის: გ.ტოვსტონოგოვის ქ. N 2                                       მის. ქ.თბილისი, გ.ტაბიძის 45 

ს/კ 202058520                                                                    ს/კ 404858542 

ტელ: 2 96 97 03 / 04                                                         ტ.  577202472 

ბანკი - სახელმწიფო ხაზინა                                          ს.ს. „ვი-თი-ბი  ბანკის“  საბურთალოს                       

                                                                                            ფილიალი 

კოდი - TRESGE 22                                                           ბანკის კოდი - UGEBG22 

ა/ა GE24NB03301002001165022                                      ა/ა    GE83VT7000000121243602 

გენერალური დირექტორი                                          შპს „სერვის ექსპრეს +“დირექტორის                         

                                                                                          მინდობილი, წარმომადგენლობაზე  

                                                                                          უფლებამოსილი   პირი 

ზურაბ წერეთელი                                                             ოთარ მამასახლისი                                                                                                                                                        

                                                                                                          

 

 


		2019-05-28T11:26:39+0400


		2019-05-28T11:49:10+0400
	LEPL TBILISI MAIN LIBRARY




